АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024                                                                                                 № 570

г. Оха

_-.

О внесении изменений в

постановление администрации

от 06.06.2024 № 520 «О

назначении в

эксплуатирующих

организациях МУП «ОКХ» и

МКП»ЖКХ» ответственных

должностных лиц для

осуществления контроля за

проведением работ и приёмки

выполненных работ по

капитальному ремонту и

строительству объектов

жилищно-коммунального

комплекса, реализуемых в

рамках мероприятий

муниципальной программы

муниципального образования

городской округ «Охинский»

«Обеспечение населения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

качественными услугами

жилищно коммунального

хозяйства»-

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 06.06.2024

№ 520 «О назначении в эксплуатирующих организациях МУП «ОКХ» и

МКП»ЖКХ» ответственных должностных лиц для осуществления контроля за

проведением работ и приёмки выполненных работ по капитальному ремонту и

строительству объектов жилищно-коммунального комплекса, реализуемых в

рамках мероприятий муниципальной программы муниципального образования

городской округ «Охинский» «Обеспечение населения муниципального

образования городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» И.А. Шальнёва.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                            Е.Н. Михлик

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 17.06.2024 № 570

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, планируемых к выполнению в 2024 году в рамках реализации

мероприятий программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение населения муниципального образования городской

округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства» по обеспечению безаварийной работы жилищно-коммунального

комплекса, строительству, реконструкция (техническому перевооружению)

объектов коммунальной инфраструктуры

№пп Наименование объектов и мероприятий Ответственный

исполнитель
Ответственная

эксплуатирующая

организация
 Мероприятия по обеспечению

безаварийной работы жилищно-

коммунального комплекса

1. Техническое перевооружение

котельных в с. Москальво, с.

Некрасовка, с. Тунгор

МКУ «УКС» МКП «ЖКХ»

2. Капитальный ремонт сетей

водоснабжения в г. Охе

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

3. Приобретение насосного оборудования

на II-ВП КГиОС на оз. Медвежье

Администрация

МО ГО

«Охинский»

МУП «ОКХ»

4. Очистка эксплуатационных скважин

на существующих водозаборах в с.

Москальво и с. Некрасовка

МКУ «УКС» МКП «ЖКХ»

5. Ремонт эксплуатационных скважин на

существующих водозаборах в с.

Тунгор и с. Восточное

МКУ «УКС» МКП «ЖКХ»

6. Бурение эксплуатационных скважин на

существующих водозаборах в с.

Тунгор

МКУ «УКС» МКП «ЖКХ»

7. Капитальный ремонт

канализационного коллектора от

объездной дороги до КНС-2

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

8. Разработка проектно-сметной

документации по объекту:

"Капитальный ремонт надземного

уыастка канализационного коллектора

от ГКНС г. Оха"

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

9. Капитальный ремонт тепловых камер в

г. Оха

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

10. Капитальный ремонт наружных сетей

водоснабжения в городе Оха по

улицам Невельского – Дзержинского,

Дзержинского, 50 лет Октября,

Красноармейская, Цапко, 60 лет

СССР» участок водовода: частный

сектор Северка

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

11. Капитальный ремонт сетей

водоотведения многоквартирных

домов по ул. Советская, д. 1/1, 1/2

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

12. Капитальный ремонт инженерных

сетей в границах дворовых территорий

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»

 Модернизация коммунальной

инфраструктуры

13. Капитальный ремонт наружных сетей

водоснабжения в городе Оха по

улицам Невельского - Дзержинского,

Дзержинского, 50 лет Октября,

Красноармейская, Цапко, 60 лет СССР

участок водовода «старый город» до

ул. Советская, 2/3

МКУ «УКС» МУП «ОКХ»